25 首次公开发行股票并在创业板上市发行公告（更正后） 2010-10-13 巨潮资讯网

26
首次公开发行股票并在创业板上市网下摇号中签及网下配售结果公

告
2010-10-15 巨潮资讯网

27
首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行申购情况及中签率

公告
2010-10-15 巨潮资讯网

28 首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告 2010-10-16 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-12-10/58766085.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-12-10/58766083.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-12-15/58783918.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-12-15/58783918.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-12-15/58783919.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-12-15/58783919.PDF

 40

29 首次公开发行股票并在创业板上市公告提示性公告 2010-10-21 巨潮资讯网

30
国浩律师集团（深圳）事务所关于公司首次公开发行的股票于深圳证

券交易所创业板上市的法律意见书
2010-10-21 巨潮资讯网

31 首次公开发行股票并在创业板上市公告书 2010-10-21 巨潮资讯网

32 国信证券股份有限公司关于公司股票上市保荐书  2010-10-21 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2010-12-21/58806431.PDF

 41

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

  数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00% 3,400,000 3,400,000 53,400,000 79.70%

1、国家持股

2、国有法人持股   1,360,000 1,360,000 1,360,000 2.03%

3、其他内资持股 50,000,000 100.00% 2,040,000 2,040,000 52,040,000 77.67%

其中：境内非国有法

人持股
5,000,000 10.00% 2,040,000   2,040,000 7,040,000 10.51%

境内自然人持股 45,000,000 90.00%  45,000,000 67.16%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份   13,600,000  13,600,000 20.30%

1、人民币普通股   13,600,000  13,600,000 20.30%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100.00% 17,000,000  67,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

李焕昌 33,440,000 0 0 33,440,000 首发承诺 2013.12.22

华守夫 5,265,000 0 0 5,265,000 首发承诺 2011.12.22

徐燕平 4,450,000 0 0 4,450,000 首发承诺 2011.12.22

 42

深圳市中科

宏易创业投

资有限公司

2,500,000 0 0 2,500,000 首发承诺 2011.12.22

浙江联盛创

业投资有限

公司

2,500,000 0 0 2,500,000 首发承诺 2011.12.22

邓世珩 700,000 0 0 700,000 首发承诺 2011.12.22

王  平 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2011.12.22

周国铨 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2011.12.22

张  泰 80,000 0 0 80,000 首发承诺 2011.12.22